
2025 年 5 月吉日 
関係各位 

 ニューロング株式会社 
 

ハンドシール機「HS-BE」、「HS-CE」販売終了のお知らせ 

拝啓、貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社製品でありますハンドシール機につきましては金型の老朽化、部品

調達が困難になり、やむなく販売を終了させて頂く運びになりました。 

つきましては誠に勝手では御座いますが、下記期日をもちまして製造及び販

売終了とさせて頂きます。ご了承の程宜しくお願い致します。 

敬具 

―記― 

１． ハンドシール機「HS-BE」、「HS-CE」 

 

２． 販売終了日 

2025 年 5 月 1 日 

 

３． 保守メンテナンス・部品供給期限 

2030 年 5 月 1 日（原則として、販売終了後 5 年間） 

（但し市販品について、上記期限を待たずして仕入先で製造中止となっ 

た場合につきましては、供給できない場合があります。） 

以上 


